
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ П’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
Про висловлення недовіри та дострокового припинення 
повноважень Кубейського сільського голови
Кисса Петра Васильовича

Відповідно до п.Ю ч.І ст.26, п.16 ч.І ст.26, ч.З ст.42, абз.1 ч.2 ст.79, ч.З ст.79, п.З 
ч.11 ст.79 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Регламенту Кубейської 
сільської ради VIII скликання, звернення депутата Кубейської сільської ради УШ-го 
скликання Топал В.Г. про висловлення недовіри та дострокове припинення повноважень 
Кубейського сільського голови, протоколу №2 від «29» листопада 2022 року засідання 
лічильної комісії для проведення таємного голосування, у зв'язку з неналежним 
забезпеченням здійснення наданих Кубейському сільському голові Кисса Петру 
Васильовичу повноважень, вчинення дій всупереч інтересам територіальної громади, за 
наявності обвинувачення у вчиненні злочину передбаченого ст. 191 Кримінального кодексу 
України,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ВИРІШИЛА:
1. Висловити недовіру Кубейському сільському голові Кисса Петру Васильовичу.
2. Достроково припинити повноваження Кубейського сільського голови Кисса 

Петру Васильовичу та звільнити його з посади Кубейського сільського голови 29.11.2022 
року.

3. Покласти повноваження Кубейського сільського голови на секретаря 
Кубейської сільської ради - Тетяну ЗАЇМ до моменту початку повноважень Кубейського 
сільського голови, обраного на позачергових виборах відповідно до закону, або до дня 
відкриття першої сесії сільської ради, обраної на чергових місцевих виборах.

4. Доручити секретарю Кубейської сільської ради провести реєстрацію рішення 
«Про висловлення недовіри та дострокове припинення повноважень Кубейського 
сільського голови Кисса Петра Васильовича».

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань прав 
людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та регуляторної діяльності.


